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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78716317H

2. Data e Regjistrimit 01/11/1997
3. Emri i Subjektit DRINI-1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Puke  PUKE Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, 
Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke 
369.807,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, montimi, restaurimi, ujesjellesa, 

kanalizime, mirembajtje rutine e dimerore me performance e 
sherbime ne sektorin komunal e shteteror ne rruge lokale, 
nacionale, superstrada dhe autostrade. Punime ndertimi sipas 
liçenses se leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me 
pakice e shumice, import-eksport ne mallra ushqimore, 
industrial, fruta perime te te gjitha llojeve. Makineri e pajisje 
per shitje e nevoja prodhimi. Transport mallrash dhe 
udhetaresh.  Bar, restorant, hoteleri. Prodhim mallrash 
ushqimore te te gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim i 
prodhimeve bujqesore, blegtorale. Grumbullim dhe tregtim 
te bimeve medicinale. Tregtim karburanti, goma e vajra. 
Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe 
veçmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te 
konsiderohen te pershtatshme per arritjen dhe zhvillimin e 
shoqerise. Grumbullim, perpunim bime medicinale, hoteleri, 
turizem, bouling. Projektim, ndertim dhe operimi i H.E.C.-
ve, ku perfshihet ndertimi, venja ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi. Shitje dhe blerje te automjeteve te 
perdorura.Tregtimin e materialeve te ndertimit te blera dhe te 
prodhuara nga perpunimi i gurit dhe materialeve te tjera, 
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kerkim-zbulim, shfrytezim, perpunim, tregtim ne import 
eksport te mineraleve ndertimore dhe metalore si dhe 
perdorimin civil te lendeve plasese. Shfrytezim, transport 
dhe sherbime ne pyje.   
Pellumbesha Martini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2021                Deri: 18/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PellumbeshaMartini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Puke  PUKE Kamion ASTRA, targe AA 683 MO. 
Shkoder Puke  PUKE Rimorkio CTC, targe AER 525. 
Shkoder Puke  PUKE Kamion VOLSWAGEN, targe AA 
402 GY. Shkoder Puke  PUKE Koke terheqese SCANIA, 
targe PU 1487 A. Shkoder Puke  PUKE Kamion 
MERCEDES BENZ, targe TR 938 OR. Shkoder Puke  
PUKE Gjysem Rimorkio ANDREOLI, targe PU1564 A. 
Shkoder  Qerret KCIRE Guri i Bardhe. Shkoder Puke  PUKE 
Kamion MERCEDES BENZ, targe AA 267 KR. Shkoder 
Puke  PUKE Kamion RENAULT, targe PU 1332 A. Shkoder 
Puke  PUKE Kamion IVECO MAGIRUS, targe AA 684 
MO. Shkoder Puke  PUKE Kamion MAN, targe AA 682 
MO. Shkoder Puke  PUKE Kamion DAIMLER 
CHRYSLER, targe AA 685 MO. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRINI-1
E-Mail: drini1shpk@gmail.com  
Telefon: 0682000750  
Të Tjera: Te shtohet inxhinjer Fejzi Zaganjori Me vendim te 
dates 29 Qershor 2009  ne Statutin e shoqerise  " DRINI - 1" 
shpk shtohet neni 22

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003070-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/08
/1997

Numri i Vendimit:17525, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-12.07.1997 Emri i Subjektit-"DRINI 1" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-12.07.1997 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Puke,Pall.49,Shk.1,Ap.5. Kapitali-
369.807 leke Objekti-Tregtimi i mallrave te ndrysheme 
industriale,ushqimore,konfeksione,elektroshtapiake,produkte bujqesore si fruta e perime si 
dhe eksportin e tyre me shumice dhe pakice.Tregtimin e karburanteve te llojeve te 
ndryshme.Ndertimin e objekteve te ndryshme,mbarshtrimin,sistemime e permisime te 
pyjeve.Tregtimin e bimeve medicinale te llojeve te ndryshme. Përfaqësuesit Ligjor-
Pellumbesha Martini Ortakët-Pellumbesha Martini

Lista e Dokumenteve:
Tirana-Yllka Cahani-30-October-20070001.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173301-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238652-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682000750")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Te shtohet inxhinjer Fejzi Zaganjori")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277219-07-09
Koment ishte            ("Te shtohet inxhinjer Fejzi Zaganjori")          u be            ("Te 
shtohet inxhinjer Fejzi Zaganjori Me vendim te dates 29 Qershor 2009  ne Statutin e 
shoqerise  " DRINI - 1" shpk shtohet neni 22")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563638-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 17.06.2011 ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE3167F-0002-4BE7-AF3F-C103D3952A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF4F0C5-A123-4C86-BDE9-3F882B15D7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BAE657-DAD7-4235-89B3-7A2EAD92F5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F43754-89D8-4B37-9C15-83914FFCB839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1864E46-30DC-4C17-8CBA-AA7E40CDC528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A176739-E23C-40E9-8075-DB94971D1F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D83CA3-8B3B-4E02-889F-AA17D94720A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B280566-8707-4A54-84A3-F86F521ECBFE
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miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("drini1shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pellumbesha Martini")                    
, Nga Data ishte                      ("12/07/1997")            u be              ("17/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pellumbesha Martini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-941707-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.22.11.2012 te ortakut te vetem per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitimi i vendimit dt.22.11.2012 te 
ortakut te vetem per hapjen e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndrysheme 
industriale,ushqimore,konfeksione,elektroshtapiake,produkte bujqesore si fruta e perime si 
dhe eksportin e tyre me shumice dhe pakice.Tregtimin e karburanteve te llojeve te 
ndryshme.Ndertimin e objekteve te ndryshme,mbarshtrimin,sistemime e permisime te 
pyjeve.Tregtimin e bimeve medicinale te llojeve te ndryshme.")          u be            
("Tregtimi i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
konfeksione,elektroshtepiake,produkte bujqesore si fruta perime si dhe eksportin e 
tyre me shimice dhe pakice.Tregtimin e karburanteve te llojeve te 
ndryshme.Ndertimin e objekteve te ndryshme,mbareshtrimin,sistemime e permisime 
te pyjeve.Tregtimin e bimeve medicinale te llojeve te ndryshme. Tregtimin e 
materialeve te ndertimit te blera dhe te prodhuara nga perpunimii gurit dhe 
materialeve te tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qerret;         KCIRE;         Guri i 
Bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-123873-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem dat 
10.06.2013 ku ne te cilen eshte vendosur : Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AEB275-F83E-459A-BD2D-4698F373CEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4F3CDB-18B1-4895-B143-F4243BE61343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF3BD36-0413-47F8-9491-F48D3E4AF36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF3A274-1EE5-4F39-B574-338DFB57F8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B862F3E-71FD-4D13-B8DD-620321FF1638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF90FDB4-F1CA-43E3-963D-D5D925D441F4
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Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
konfeksione,elektroshtepiake,produkte bujqesore si fruta perime si dhe eksportin e tyre me 
shimice dhe pakice.Tregtimin e karburanteve te llojeve te ndryshme.Ndertimin e objekteve 
te ndryshme,mbareshtrimin,sistemime e permisime te pyjeve.Tregtimin e bimeve 
medicinale te llojeve te ndryshme. Tregtimin e materialeve te ndertimit te blera dhe te 
prodhuara nga perpunimii gurit dhe materialeve te tjera.")          u be            ("Tregtimi i 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione,elektroshtepiake,produkte 
bujqesore si fruta perime si dhe eksportin e tyre me shimice dhe pakice.Tregtimin e 
karburanteve te llojeve te ndryshme.Ndertimin e objekteve te 
ndryshme,mbareshtrimin,sistemime e permisime te pyjeve.Tregtimin e bimeve 
medicinale te llojeve te ndryshme. Tregtimin e materialeve te ndertimit te blera dhe 
te prodhuara nga perpunimii gurit dhe materialeve te tjera,Kerkim-
zbulim,shfrytezim,perpunim,tregtim ne import-eksport te mineraleve ndertimore dhe 
metalore si dhe perdorimin civil te lendeve plasese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572291-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825345-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116177-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74902625-845C-4A99-8D6B-5CD8D7A2E364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC452F5-5CB7-444B-AA8F-7478DDFEDE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDF6213-C7B3-4124-8813-4CE9F06963C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B650FF9-B056-4B8D-B44F-7FC147163C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9FBCF2-A6A6-4AC6-A4A5-DF6EEC6925B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AAE1AA-4243-4123-955E-AF06AF99E0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D53E0F-DE56-45C0-9869-E0F6D0F007E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAA423B-E400-4D3F-B4A0-45BC9D104642
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169395-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445585-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit,  hapja e 6 (gjashte ) 
adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga: 
"Ymer Puka", Blloku Nr.03, Ndertese 1 kateshe, Pasuria Nr.54, Zona Kadastrale 
Nr.3069;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Mirembajtje e Rruges Nacionale Auto, Kryqezimi Hadroj - Qafe Bene.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga: 
"Ymer Puka", Blloku Nr.03, Banesa Nr.40, Kati I-re, Pasuria Nr.1150, Zona 
Kadastrale Nr.3069;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Mirembajtje e Rruges Nacionale Auto, Qafa Laç - Koman.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Mirembajtje e Rruges Nacionale Auto, Qafe Mali-Fierze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Fshati: 
Lajthize, Lagjja: Ish Zona Industriale, Ndertese dhe Shesh Ndertimi, Pasuria 
Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Lagjja: 
Kukaj, Ndertese dhe Shesh Ndertimi, Pasuria Nr.15, Zona Kadastrale Nr.3069.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         ;         ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522436-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2016 per mbylljen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAA423B-E400-4D3F-B4A0-45BC9D104642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8F3AE3-73A5-47A3-AEEB-C0A90DD07719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28298092-D671-4C7C-A6D4-C151DDADBA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF0C30C-5BAA-4ED5-9DEC-0A67747064AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EF3B0E-5D1B-4043-A36C-EE7D6CFF71B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B77526-DDDD-4894-851E-DBA3B0959D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AF075C-BD31-45EB-97FE-F8FE97BA34B4
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Lagjja: 
Kukaj, Ndertese dhe Shesh Ndertimi, Pasuria Nr.15, Zona Kadastrale Nr.3069.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759681-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Zj.Pellumbesha Martini, per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pellumbesha Martini")                    
, Nga Data ishte                      ("17/06/2011")            u be              ("17/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pellumbesha Martini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2016")            u be              ("17/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850053-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877607-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890473-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975744-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2016, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881677FB-0F79-4D23-B178-053726D22F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EC5916-2520-43AF-B22B-E81A96C98C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC48397B-FA46-48C5-9FA9-A6D01DB07D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D10A5EA-CD87-44A8-8E14-00AD775DC926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D10A5EA-CD87-44A8-8E14-00AD775DC926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA4B3C7-A530-44E7-85B5-106523041AB0
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ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
konfeksione,elektroshtepiake,produkte bujqesore si fruta perime si dhe eksportin e tyre me 
shimice dhe pakice.Tregtimin e karburanteve te llojeve te ndryshme.Ndertimin e objekteve 
te ndryshme,mbareshtrimin,sistemime e permisime te pyjeve.Tregtimin e bimeve 
medicinale te llojeve te ndryshme. Tregtimin e materialeve te ndertimit te blera dhe te 
prodhuara nga perpunimii gurit dhe materialeve te tjera,Kerkim-
zbulim,shfrytezim,perpunim,tregtim ne import-eksport te mineraleve ndertimore dhe 
metalore si dhe perdorimin civil te lendeve plasese.")          u be            ("Tregtimi i 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione,elektroshtepiake,produkte 
bujqesore si fruta perime si dhe eksportin e tyre me shimice dhe pakice.Tregtimin e 
karburanteve te llojeve te ndryshme.Ndertimin e objekteve te 
ndryshme,mbareshtrimin,sistemime e permisime te pyjeve.Tregtimin e bimeve 
medicinale te llojeve te ndryshme. Tregtimin e materialeve te ndertimit te blera dhe 
te prodhuara nga perpunimii gurit dhe materialeve te tjera,Kerkim-
zbulim,shfrytezim,perpunim,tregtim ne import-eksport te mineraleve ndertimore dhe 
metalore si dhe perdorimin civil te lendeve plasese. Shfrytezim , transport dhe 
sherbime ne pyje.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990025-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc I vitit  2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990036-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992116-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F8B7DD-4FC5-4C37-BDE4-00FA8BFC6B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F8B7DD-4FC5-4C37-BDE4-00FA8BFC6B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CDDDC0-1FFC-4A0B-9F3D-95EF91F2CBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9015B238-C7F4-4E24-B50C-0255BFB21819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E81FC5-C6BE-4B23-9C43-9135AE9074DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5A6AB9-92A5-481C-8E2A-FDA173D224FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9467B7F-A83C-4ACF-A739-677C6E9C95AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9967A278-68C0-41DD-B98D-DA87CFBAF640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C042FDC-09D3-439C-AF76-E14A1AEAE17B
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396674-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828748-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
konfeksione,elektroshtepiake,produkte bujqesore si fruta perime si dhe eksportin e tyre me 
shimice dhe pakice.Tregtimin e karburanteve te llojeve te ndryshme.Ndertimin e objekteve 
te ndryshme,mbareshtrimin,sistemime e permisime te pyjeve.Tregtimin e bimeve 
medicinale te llojeve te ndryshme. Tregtimin e materialeve te ndertimit te blera dhe te 
prodhuara nga perpunimii gurit dhe materialeve te tjera,Kerkim-
zbulim,shfrytezim,perpunim,tregtim ne import-eksport te mineraleve ndertimore dhe 
metalore si dhe perdorimin civil te lendeve plasese. Shfrytezim , transport dhe sherbime ne 
pyje.")          u be            ("Punime ndertimi, montimi, restaurimi, ujesjellesa, 
kanalizime, mirembajtje rutine e dimerore me performance e sherbime ne sektorin 
komunal e shteteror ne rruge lokale, nacionale, superstrada dhe autostrade. Punime 
ndertimi sipas liçenses se leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e 
shumice, import-eksport ne mallra ushqimore, industrial, fruta perime te te gjitha 
llojeve. Makineri e pajisje per shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. 
Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim i 
prodhimeve bujqesore, blegtorale. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. 
Tregtim karburanti, goma e vajra. Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe çdo 
aktivitet tjeter qe veçmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te 
konsiderohen te pershtatshme per arritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Grumbullim, 
perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem, bouling. Projektim, ndertim dhe 
operimi i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venja ne pune, prodhimi, furnizimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF855DB-330A-48A4-A1DD-2E5541C92A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B16E9D-2B28-46F9-B52F-C3D3F821F683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06572778-F393-4905-B3E2-02AC6CB1A548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DB185A-AD01-4207-9470-3269312EED3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BC2C6A-5449-4EBA-AF35-463EDBF9B1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C49FE16-423C-42EF-8DC6-4DED802F27EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B297C10-1983-455F-8009-B06DA74FC43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7D4EF6-15E7-4777-B9A2-E7BE2CAC0D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7D4EF6-15E7-4777-B9A2-E7BE2CAC0D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547BF018-9EAA-43BD-8921-EDAA1BF96DF9
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transmetimi. Shitje dhe blerje te automjeteve te perdorura.Tregtimin e materialeve te 
ndertimit te blera dhe te prodhuara nga perpunimi i gurit dhe materialeve te tjera, 
kerkim-zbulim, shfrytezim, perpunim, tregtim ne import eksport te mineraleve 
ndertimore dhe metalore si dhe perdorimin civil te lendeve plasese. Shfrytezim, 
transport dhe sherbime ne pyje.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875835-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925175-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.09.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Mirembajtje 
e Rruges Nacionale Auto, Qafa Laç - Koman.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929841-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimti, date 04.09.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Mirembajtje 
e Rruges Nacionale Auto, Qafe Mali-Fierze;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4501D1EE-17E6-4225-AFC5-F69C79F34011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1B55C1-1789-4327-A4A0-342D38CE03AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B34192-4C88-4C62-9D9E-4C31DDAA5A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C95A6D5-3D07-4248-BDE9-530C2EA0E4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012F99D8-817C-4199-BFBE-6E5407B3C53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A1DC7B-E7EB-482B-BCD4-E3E6F41CFC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A3119C-2612-4E58-B4E9-FB0EA1C80F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C844A85B-8DD3-44EC-A66D-FB460DA6CC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C844A85B-8DD3-44EC-A66D-FB460DA6CC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CD10D1-9A25-4743-8A1E-8F20AB60726D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-280496-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akt miratimi pasqyra financiare 2018.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408504-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Lagja 
Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti 
Puke;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga: 
"Ymer Puka", Blloku Nr.03, Banesa Nr.40, Kati I-re, Pasuria Nr.1150, Zona Kadastrale 
Nr.3069;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga: 
"Ymer Puka", Blloku Nr.03, Ndertese 1 kateshe, Pasuria Nr.54, Zona Kadastrale Nr.3069;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Mirembajtje 
e Rruges Nacionale Auto, Kryqezimi Hadroj - Qafe Bene.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Fshati: 
Lajthize, Lagjja: Ish Zona Industriale, Ndertese dhe Shesh Ndertimi, Pasuria Nr.1567, 
Zona Kadastrale Nr.3069;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517097-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, montimi, restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, 
mirembajtje rutine e dimerore me performance e sherbime ne sektorin komunal e shteteror 
ne rruge lokale, nacionale, superstrada dhe autostrade. Punime ndertimi sipas liçenses se 
leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e shumice, import-eksport ne mallra 
ushqimore, industrial, fruta perime te te gjitha llojeve. Makineri e pajisje per shitje e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845EC001-D642-422C-BAFF-8117C85B30F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D57EFFB-14DB-4230-8159-14C9B14C8E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BC3D41-E5A2-4903-AFD9-9B4147E6E9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39D58D1-7311-4516-A902-B7A245F99D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4FF55F-D985-492A-B219-F1F6FFE6640C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32B6943-12F6-4BD9-9050-D4C8CF2CD369
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nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha llojeve. 
Grumbullim, perpunim i prodhimeve bujqesore, blegtorale. Grumbullim dhe tregtim te 
bimeve medicinale. Tregtim karburanti, goma e vajra. Sherbime te tjera te ndryshme. Si 
dhe çdo aktivitet tjeter qe veçmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te 
konsiderohen te pershtatshme per arritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Grumbullim, 
perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem, bouling. Projektim, ndertim dhe operimi i 
H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venja ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi. Shitje 
dhe blerje te automjeteve te perdorura.Tregtimin e materialeve te ndertimit te blera dhe te 
prodhuara nga perpunimi i gurit dhe materialeve te tjera, kerkim-zbulim, shfrytezim, 
perpunim, tregtim ne import eksport te mineraleve ndertimore dhe metalore si dhe 
perdorimin civil te lendeve plasese. Shfrytezim, transport dhe sherbime ne pyje.   ")          u 
be            ("Punime ndertimi, montimi, restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, 
mirembajtje rutine e dimerore me performance e sherbime ne sektorin komunal e 
shteteror ne rruge lokale, nacionale, superstrada dhe autostrade. Punime ndertimi 
sipas liçenses se leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e shumice, 
import-eksport ne mallra ushqimore, industrial, fruta perime te te gjitha llojeve. 
Makineri e pajisje per shitje e nevoja prodhimi. Transport mallrash dhe udhetaresh.  
Bar, restorant, hoteleri. Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha llojeve. 
Grumbullim, perpunim i prodhimeve bujqesore, blegtorale. Grumbullim dhe tregtim 
te bimeve medicinale. Tregtim karburanti, goma e vajra. Sherbime te tjera te 
ndryshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe veçmas ose se bashku me ato te permendura 
me siper do te konsiderohen te pershtatshme per arritjen dhe zhvillimin e shoqerise. 
Grumbullim, perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem, bouling. Projektim, 
ndertim dhe operimi i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venja ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi. Shitje dhe blerje te automjeteve te perdorura.Tregtimin e 
materialeve te ndertimit te blera dhe te prodhuara nga perpunimi i gurit dhe 
materialeve te tjera, kerkim-zbulim, shfrytezim, perpunim, tregtim ne import eksport 
te mineraleve ndertimore dhe metalore si dhe perdorimin civil te lendeve plasese. 
Shfrytezim, transport dhe sherbime ne pyje.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549485-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akt miratimi PF 2019.PDF

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636164-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FF6F4E-35A4-4BFF-9934-E49FB7652F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998CA8FF-CED1-469D-827F-27F787711809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57B5DE1-3C01-4C00-BF4D-896CFA85CE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDD1570-B4EA-4DA5-BA4D-6314D0D9F23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC5DCA9-29D5-4B32-9EB9-FEA388788CA1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
VOLSWAGEN, targe AA 402 GY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
IVECO MAGIRUS, targe AA 684 MO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Gjysem 
Rimorkio ANDREOLI, targe PU1564 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Rimorkio CTC, targe AER 525.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
MAN, targe AA 682 MO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
DAIMLER CHRYSLER, targe AA 685 MO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
RENAULT, targe PU 1332 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
ASTRA, targe AA 683 MO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
MERCEDES BENZ, targe AA 267 KR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
MERCEDES BENZ, targe TR 938 OR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Koke 
terheqese SCANIA, targe PU 1487 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721531-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.631/5 Prot., datë 08.06.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior, ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “DRINI-1” SHPK, me NIPT J78716317H, duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723306-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.6.2021 per  riemerim 
administratori 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2B5043-C0D5-4689-A186-34920AF48ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9857013-EFBD-4828-BA04-733E4070DF1A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pellumbesha Martini")                    
, Nga Data ishte                      ("17/06/2016")            u be              ("18/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pellumbesha Martini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2021")            u be              ("18/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33305781-D795-42F0-BEA0-740B4CEA2611

